МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ПИК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yaHdex.rii

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «_ (23 » /<? 2022г.

ПРИКАЗ № О
о зачислении в число студентов 1 курса

очной формы обучения на 2022/2023 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК

им.М.М.Меджидова» (протокол №12 от 30.09.2022г. - 40.02.01 Право и

организация социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура, 44.02.01

Дошкольное образование) и в соответствии с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано

Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего

образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов)

абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям 1-

3 к настоящему приказу.

Директор ППК им.М.М. Адзиева С.М.

mailto:ipk05@yaHdex.rii
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru

Приложение № 1 к приказу №
- от « Т б » С С 2022 года

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Арсланалиев Биляль Магомедшапиевич
2. Ибрагимов Джамалутдин Ильмутдинович

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Даидов Тимур Гаджибекович
2. Муталимов Багама Камалудинович

Адзиева Н.М.

OJ
К)

f t -Приложение №2 к приказу №
от « г И » / U 2022 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Умаракаев Камиль Абдулманапович
Гаджиев Курбан Магомедович
Байрамбеков Максуд Магомедшапиевич

4. Ханакаев Магомедрасул Русланович
5. Магомедов Гусенхан Шамилович
6. Мирзаев Алимхан Азизович

.

/  * '
Директор ППК им.М.М.Меджидова: ’

■ : 'H is t  'УН |
i t s S ,u  ; У  У Д  Ш

* -'^vt -‘Д у г  «•/•£> л

Исполнитель:

/ -V У  /HiПриложение №3 к приказу .Уд j  ~ ~ -
от « 03 » /с? 2022 года

Специальность 44.02.01. Дошкольное образование
На базе основного общего образования (9 классов)

1 .Мутаев Магомед Магомедсайгидович

Директор ППК им.

Исполнитель:

:ссио//,
(ИЙ £ду

■ суУЛД,